
                   

 

               PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS  
 

 

 

 

 

Rua  Presidente Juscelino nº 115- Centro – CEP 47.680-000 – Fone: (77)3489-1041 e-mail:  

prefeituradecocos.gov.ba@gmail.com    COCOS                    -                    BAHIA 
 

ERRATA 01 – RETIFICAÇÃO DE EDITAL 003-2023 - CONVOCAÇÃO – 

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA 

ANUAL 2024 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Cocos - BA, através do seu Prefeito Municipal, Marcelo de 

Souza Emerenciano, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Retificar o Edital de Convocação de Audiência Pública, publicado no Diário Oficial dos 

Municípios em 12/09/2023, Edição 3084, página 04. 

 

Onde se lê: 

Local: Câmara Municipal de Vereadores de Cocos 

Data: 21/09/2023 

Horário: 10:00 horas 

 

 

Leia-se: 

Local: Centro de Convenções Mário de Souza Barros 

Data: 21/09/2023 

Horário: 10:00 horas 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de COCOS – BA, 18 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

Marcelo de Souza Emerenciano 

Prefeito 

mailto:prefeituradecocos.gov.ba@gmail.com

